
 

Referat fra klubbmøte den 2.desember 2014 i Mariakapellet. 

President Liv ønsker velkommen, og minnes Liten Andersen i takknemmelighet for hennes 
engasjement for Mariakapellet.  
 
 

 
 

Dagens tema;  
«Min advent» v/ Steinar Høiback. 
 
Nær innpå 30 fremmøte (inkl gjester) fikk en liten flik av Steinars advents- og juletradisjoner som han 
bandt sammen med vakker pianomusikk (Tema fra «Snømannen» og den svenske julesangen Jul, Jul 
Strålande Jul). Hans del av programmet ble avsluttet med allsang med Deilig er jorden som siste 
salme (stående, som alltid).   
Den lune desemberkvelden ble avsluttet med gode samtaler, gløgg og pepperkaker (kakene bakt av 
Margrethe Horne), før President Liv takket for fremmøtet - og vi gikk hver til vårt i en lysallé fra 
kapellet og ut i desemberkvelden… 
 
Takk for en vakker stund i Mariakapellet! 
 
Kommunikasjon og PR Komiteen  
Liv-Jorunn Helgestad, referent 
 
Et lite overskudd av egenandelen går til drift av kapellet ved Stiftelsen for Mariakapellet. 
 
Fakta om Steinar Høiback (ref Wikipedia): 
Steinar Høiback (født 1. desember 1972 i Tønsberg) er en norsk forfatter og kulturformidler. Steinar Høiback er 
lærerutdannet fra Høgskolen i Vestfold. Han var fram til 2009 markedskonsulent i bokhandlerkjeden Norli 
Gruppen AS. Der arbeidet han spesielt med formidling av barne- og ungdomsbøker, blant annet som skaperen 
av den landsomfattende «Leselystaksjonen» fra 2004 og med «Aksjon Lesekompis», et samarbeid mellom Norli 
og sju forlag (Aschehoug, Cappelen, Gyldendal, Damm, Kunnskapsforlaget, Samlaget og Lydbokforlaget) som 
høsten 2008 skal ha omfattet 2000 skoler.

[1]
 Han har dessuten vært nøkkelperson i en rekke 

kulturarrangementer i Tønsberg og Vestfold, deriblant Litteraturuka i Vestfold, Middelalderfestivalen i 
Tønsberg og flere lokalhistoriske og bypatriotiske tilstelninger. I tillegg har Høiback skrevet blant annet artikler i 
militærhistoriske tidsskrift.Steinar Høiback debuterte som skjønnlitterær forfatter med den fantasifulle og 
faktabaserte ungdomsromanen Sophus Blix – og jakten på Gutenbergs hemmelighet i 2009.

[2]
 I 2012 kom 

oppfølgeren Evolusjonens voktere, en ny «kodekrim» med unggutten Sophus Blix.
[3]

Steinar Høiback arbeider 
også med musikk. Han har blant annet vært komponist og tekstforfatter til «Leselandets CD – Aksjon 
Lesekompis høsten 2006» og «Lesesirkus – Aksjon Lesekompis høsten 2007» og samarbeidet med 
«plystrekongen» Tormod Borgen Rogne. Han har også skrevet og framført sanger om Peter Christen Asbjørnsen 
og andre norske kulturpionerer.  
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